
Uchwala Nr XXIX/254/2021 
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2021 roku, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Działając na podstawie art. 4 ust, ł pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 35a ust. 3, art. 36 ust.2, art. 
48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej
1 społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z póź. 
zm.)

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2021 roku, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej Rady Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ Z



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXIX/254/202ł 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 22 marca 2021 r.

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczone 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2021 roku:

I. Środki finansowe PFRON dla Powiatu Mieleckiego ogółem -  4 239 487 zł

II. Środki finansowe PFRON przeznaczone na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej osób niepełnosprawnych ogółem -  160 000 zł

1. Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 
(a it  26e) - 160 000 zł

III. Środki finansowe PFRON przeznaczone na realizację zadań
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ogółem -  4 079 487 zł

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a) -  150 000 zł

2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. b) -  8 500

3. Dofinansowanie zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 
na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust. 1 pkt 7 łit. c) -  1 466 347 zł

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d) -  450 000 zł
1) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych -  200 000 zł
2) dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się -  140 000 zł
3) dofinansowanie likwidacji barier technicznych -  110 000 zł

5. Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tlumacza-pr ze wodnika (art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. f) -  2 000 zł

6. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ust. 1 pkt 8) -  
1 952 640 zł

7. Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym (art. 36 ust. 2 ) 
-  50 000 zł


